
Comune di Mezzane di Sotto

Conformità
Verifica 
vincoli 

ambientali 
F4

2C
12

00
05

20
00

2

Lavori di riqualificazione e 
rinnovo dell'edificio pubblico ex 

sede municipale
Allegri Daniele 100.000,00 198.000,00 URB SI SI 2 PP 3° 2018 3° 2019

F4
4E

16
00

03
20

00
6

Lavori di messa in sicurezza via 
Roma Allegri Daniele 143.000,00 143.000,00 URB SI SI 1 PD 2° 2018 4° 2018

TOTALE  
TOGLIERE Il responsabile del programma

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
COMUNE DI MEZZANE DI SOTTO

ELENCO ANNUALE  2018

Cod. 
Int.

Amm.
ne (1)

CODICE 
UNICO 

INTERVENTO 
- CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO Importo annualità

Tempi di esecuzione

Cognome Amb 
(S/N)

TRIM/ANNO
INIZIO LAVORI

TRIM/ANNO
FINE LAVORI

Finalità 
(3)

Importo totale 
intervento

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO Priorità 

(4)

STATO
PROGET
TAZIONE
approvata 

(5)

CUP CPV

(4)      Vedi art. 128, comma 3, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)      Indicare la fase della progettazione approvata dell’opera come da Tabella 4.

f.to geom. Daniele Allegri
(1)      Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)      La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)      Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.

Nome Urb 
(S/N)


